
1998 41 2.124
1999 38 2.050
2000 40 2.126
2001 41 2.159
2002 42 2.159
2003 40 2.270
2004 41 2.330
2005 39 2.228
2006 39 2.228
2007 41 2.844
2008 42 3.039
2009 43 3.266
2010 43 3.282
2011 43 3.282
2012 43 3.348
2013 43 3.349
2014 43 2.949

1998 14 2.673
1999 15 2.662

PERIODO esercizi posti letto
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IAT DESENZANO DEL GARDA

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2014
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4,88 38,84

esercizi posti lettoPERIODO

1999 15 2.662
2000 16 2.824
2001 18 2.852
2002 20 2.889
2003 23 2.915
2004 27 3.051
2005 32 2.535
2006 31 2.538
2007 32 3.304
2008 32 2.935
2009 36 2.999
2010 42 3.304
2011 44 3.326
2012 47 3.406
2013 64 3.633
2014 82 3.898

1998 55 4.797
1999 53 4.712
2000 56 4.950
2001 59 5.011
2002 62 5.048
2003 63 5.185
2004 68 5.381
2005 71 4.763
2006 70 4.766
2007 73 6.148
2008 74 5.974
2009 79 6.265
2010 85 6.586
2011 87 6.608
2012 90 6.754
2013 107 6.982
2014 125 6.847

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

PERIODO esercizi posti letto

127,27 42,74
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45,83
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PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 41 2.124 66.560 138.183 54.937 185.579 121.497 323.762

1999 38 2.050 64.405 132.479 56.384 187.026 120.789 319.505 -0,58 -1,31

2000 40 2.126 65.189 138.227 57.334 199.160 122.523 337.387 1,44 5,60

2001 41 2.159 63.675 131.396 60.552 206.095 124.227 337.491 1,39 0,03

2002 42 2.159 57.942 120.453 58.036 206.502 115.978 326.955 -6,64 -3,12

2003 40 2.270 57.541 129.290 56.105 197.859 113.646 327.149 -2,01 0,06

2004 41 2.330 57.793 128.223 59.466 203.463 117.259 331.686 3,18 1,39

2005 39 2.228 57.961 132.098 60.252 204.419 118.213 336.517 0,81 1,46

2006 39 2.228 61.648 128.338 62.920 209.795 124.568 338.133 5,38 0,48

IAT DESENZANO DEL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014
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ESERCIZI ALBERGHIERI

2006 39 2.228 61.648 128.338 62.920 209.795 124.568 338.133 5,38 0,48

2007 41 2.844 66.437 143.897 73.999 258.452 140.436 402.349 12,74 18,99

2008 42 3.039 70.873 140.342 75.886 260.759 146.759 401.101 4,50 -0,31

2009 43 3.266 70.534 140.038 72.019 238.768 142.553 378.806 -2,87 -5,56

2010 43 3.282 69.908 133.026 79.325 266.343 149.233 399.369 4,69 5,43

2011 43 3.282 72.670 136.784 85.454 287.460 158.124 424.244 5,96 6,23

2012 43 3.348 70.200 129.183 89.742 303.544 159.942 432.727 1,15 2,00

2013 43 3.349 66.255 117.991 93.205 316.511 159.460 434.502 -0,30 0,41

2014 43 2.949 69.716 123.484 98.840 332.999 168.556 456.483 5,70 5,06

40,9938,73
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IAT DESENZANO DEL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 14 2.673 9.300 49.968 22.902 150.304 32.202 200.272

1999 15 2.662 8.204 52.487 20.907 167.654 29.111 220.141 -9,60 9,92

2000 16 2.824 8.770 45.644 26.393 207.376 35.163 253.020 20,79 14,94

2001 18 2.852 8.138 39.423 27.850 204.604 35.988 244.027 2,35 -3,55

2002 20 2.889 6.772 32.911 26.371 185.719 33.143 218.630 -7,91 -10,41

2003 23 2.915 7.904 41.632 25.411 180.904 33.315 222.536 0,52 1,79

2004 27 3.051 9.881 37.860 27.881 186.203 37.762 224.063 13,35 0,69

2005 32 2.535 12.521 46.577 28.340 196.050 40.861 242.627 8,21 8,29
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ESERCIZI EXTRAALBERGHIERI

% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

T O T A L E % Variaz.
PRESENZE
Rispetto anno 

preced.

V
ar

ia
zi

o
n

e 
%

 A
R

R
IV

I
19

98
 -

 2
01

4

2005 32 2.535 12.521 46.577 28.340 196.050 40.861 242.627 8,21 8,29

2006 31 2.538 15.141 59.022 27.002 190.830 42.143 249.852 3,14 2,98

2007 32 3.304 16.787 64.838 27.668 198.083 44.455 262.921 5,49 5,23

2008 32 2.935 14.948 56.861 27.532 202.438 42.480 259.299 -4,44 -1,38

2009 36 2.999 17.284 62.753 27.643 200.215 44.927 262.968 5,76 1,41

2010 42 3.304 16.718 60.425 32.489 230.904 49.207 291.329 9,53 10,78

2011 44 3.326 19.088 65.036 34.673 231.174 53.761 296.210 9,25 1,68

2012 47 3.406 17.308 57.606 36.586 245.192 53.894 302.798 0,25 2,22

2013 64 3.633 18.229 57.849 38.523 247.114 56.752 304.963 5,30 0,71

2014 82 3.898 22.624 57.171 41.869 251.482 64.493 308.653 13,64 1,21

100,28 54,12
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IAT DESENZANO DEL GARDA

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2014

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 55 4.797 75.860 188.151 77.839 335.883 153.699 524.034

1999 53 4.712 72.609 184.966 77.291 354.680 149.900 539.646 -2,47 2,98

2000 56 4.950 73.959 183.871 83.727 406.536 157.686 590.407 5,19 9,41

2001 59 5.011 71.813 170.819 88.402 410.699 160.215 581.518 1,60 -1,51

2002 62 5.048 64.714 153.364 84.407 392.221 149.121 545.585 -6,92 -6,18

2003 63 5.185 65.445 170.922 81.516 378.763 146.961 549.685 -1,45 0,75

2004 68 5.381 67.674 166.083 87.347 389.666 155.021 555.749 5,48 1,10

2005 71 4.763 70.482 178.675 88.592 400.469 159.074 579.144 2,61 4,21

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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% Variaz.
ARRIVI

Rispetto anno 
preced.

2005 71 4.763 70.482 178.675 88.592 400.469 159.074 579.144 2,61 4,21

2006 70 4.766 76.789 187.360 89.922 400.625 166.711 587.985 4,80 1,53

2007 73 6.148 83.224 208.735 101.667 456.535 184.891 665.270 10,91 13,14

2008 74 5.974 85.821 197.203 103.418 463.197 189.239 660.400 2,35 -0,73

2009 79 6.265 87.818 202.791 99.662 438.983 187.480 641.774 -0,93 -2,82

2010 85 6.586 86.626 193.451 111.814 497.247 198.440 690.698 5,85 7,62

2011 87 6.608 91.758 201.820 120.127 518.634 211.885 720.454 6,78 4,31

2012 90 6.754 87.508 186.789 126.328 548.736 213.836 735.525 0,92 2,09

2013 107 6.982 84.484 175.840 131.728 563.625 216.212 739.465 1,11 0,54

2014 125 6.847 92.340 180.655 140.709 584.481 233.049 765.136 7,79 3,47

51,63 46,01
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- STORICO PRESENZE

presenze

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
presenze 524.034 539.646 590.407 581.518 545.585 549.685 555.749 579.144 587.985 665.270 660.400 641.774 690.698 720.454 735.525 739.465 765.136
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- STORICO ARRIVI

arrivi

0

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
arrivi 153.699 149.900 157.686 160.215 149.121 146.961 155.021 159.074 166.711 184.891 189.239 187.480 198.440 211.885 213.836 216.212 233.049
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